Vorthe
15. Feb. 1641.

Mr. Es. et aff.
sent.

Rogo te, Vorthe ^{me} pro amicitia
quam non super colimus, Audiamq; ista ^{meum}
D. Deodatius ^{responsum} quam, quod pauci orant,
~~intelligit~~ ^{si voveris}, amas ~~est~~ ^{quia intelligi}

pro affertum deniq; in Rom. et sacraam, cuius
ego hae dicitur rationula ^{partis} ago, Rogo inq; an

aperte ^{at} narres mihi: quid ^{res. ca.} ~~de~~ ^{de} ~~inhibitis~~
~~in~~ ~~apertis~~ ^{argumentis} ^{mi. E.} ^{pro} ^{modulo} ^{hinc}
^{suppletur} ^{fuit} ^{ut} ^{quod} ^{valde} ^{est} ^{volunt}
^{ut} ^{valde} ^{ferox}

veluti ^{animi} ^{W. Valerius} scribe.
Rogato Roga Co. 15. Feb. 1641. XLI.

Amicus
X